m Vastgotagatan till Bosnas

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

Vastgotagatan
Boras resecentrum
Lorenshergsgatan
Gota
Jossagatan
S:t Sigfrid
Djursjukhuset
Kronangskolan
Solhall

9 Bjorkelund

10 Ryttartorpet
11 Billackeringen
11 Skogsslatt

13 Ekasvagen
13 Bovik

14 Skogen

14 Lindegarden
15 Almegarden
16 Lilla Bosnés
16 Lillgarden

18 Bosnas

05 EX]
06 EX]
7853
[:853b
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ANMARKNING BRA ATT VETA

b Slutar vid Boras resecentrum. Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 19 aug - 14 dec 2019

Ny vasttrafik
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